
 

Odstoupení od kupní smlouvy 

 

Vzorový formulář pro odstoupení od kupní smlouvy při nákupu na internetovém obchodě EURONAs.r.o. 

www.euronabycerny.com ve 30 denní lhůtě stanovené obchodními podmínkami společnosti EURONA s.r.o., které prodlužují 

zákonem určenou 14 denní lhůtu podle ustanovení §1829 odst. 1 ve spojení s § 1818 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, v platném znění. Tento vzorový formulář pro odstoupení je platný od 10.5.2021 

Zboží zašlete na adresu sídla společnosti: 
EURONA s.r.o., Lhota za Červeným Kostelcem 261, 549 41 Červený Kostelec 
                                           

ÚDAJE O ZÁKAZNÍKOVI 

Jméno a příjmení Telefonní číslo 

 

Registrační číslo (Eurona ID) E-mail 

 

Adresa IČ 

 

 

Dodavatel zboží: 
EURONA s.r.o., Lhota za Červeným Kostelcem 261, 549 41 Červený Kostelec 
 

ÚDAJE O ZBOŽÍ ÚDAJE O OBJEDNÁVCE 

Vrácené zboží (zadávejte objednávací čísla zboží)    Datum objednání Datum doručení* 
 
 
Šarže výrobku Číslo faktury Číslo objednávky* 

 

Žádám:  

Předplatit na další objednávku 
 

Jiné:  

 ………………………………………………………………… 

  Datum a podpis zákazníka 
 

Pro urychlení vyřízení Vašeho odstoupení od kupní smlouvy nám můžete nejdříve zavolat, nebo napsat e-mail, abychom 
domluvili co nejjednodušší a nejrychlejší způsob řešení. V případě jakýchkoli dotazů, kontaktujte naši zákaznickou linku. 

 
ZÁKAZNICKÁ LINKA EURONA s.r.o.: Po - Pá 8h – 16h hod, E-mail: reklamace@eurona.cz, telefon: +420 491 477 381 
 

* Nepovinný údaj 

http://www.euronabycerny.com/

